МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВЛТЕЛЫ ЮЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 г. ОХИ
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ МИХАЙЛОВИЧА КАРБЫШЕВА

______________ИНН 6506007650 КПП 6S06Q1001 ОГРН 1026500886026_____________
694490 г. Оха, ул. Блюхера, 34, телефон № 8(42437)50191

E-mail: school-7-okha@mail.ru

П Р И К А З

19.06.2020 г. № 9£> - ОД

О проведении тренировочных мероприятий
единого государственного экзамена

Во исполнение распоряжения министерства образования Сахалинской области от
17.06.2020 № 3.12 -  571-р «О проведении тренировочных мероприятий ЕГЭ с применением
технологии печати в пунктах проведения экзаменов полного комплекта черно-белых
экзаменационных материалов, перевода бланков участников в электронный вид и технологии
проведения устной части иностранных языков» и в соответствии с письмом Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки от 05.06.2020 № 02-36 «О плане-графике
мероприятий по подготовке к проведению еднног8о экзамена в 2020 году», на основании
приказа управления образования от 19.06.2020 г. № 234-ОД «О проведении тренировочных
мероприятий единого государственного экзамена на территории городского округа
«Охннский», а также в целях организованного проведении тренировочных мероприятий
единого государственного экзамена.

п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие в тренировочных мероприятий ЕГЭ с применением технологии печати в
пунктах проведения экзаменов полного комплекта черно-белых экзаменационных материалов,
перевода бланков участников в электронный вид на базе МБОУ СОШ №7 г. Охи нм. Д.М.
Карбышева:
- 25,26 и 30 июня 2020 г.
2. Поскряковой Э.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, координатору
по проведению государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших
образовательные программы среднего общею образования, обеспечить явку в пункт
проведения МБОУ СОШ №7 г. Охи им. Д.М. Карбышева на инструктажи:
- организаторов в аудитории 22 июня 2020 года в 14.30
- вне аудитории 220 июня 2020 года в 15.30
- обеспечить явку организаторов пункта проведения экзамена в Г1ПЭ (Приложение №1).
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.Д.Водиницкан

mailto:school-7-okha@mail.ru

Приложение 1
Организаторы в аудитории и пне аудитории:

- ------------------ Организатор
25 июня 2020 гола

Барабанова М. Д.

1 в аудиюрин
26 ИЮНЯ 2020 юля 30 июня 2020

Барабанова М Л. Барабанова М Д.Хорева В.Л. Хорева В.А.
Яценко Л.В. Яценко Л.В.
Афанасьева Л.В. Афанасьева Л.В.
Ьориславская И. В. Борнславская И.В.
Поскрякова Э.В Поскрякова Э.В.
Рудь С.А. Рудь С.А. Рудь С.А.
Сафина Т.Г. Сафина Т.Г.
Шумнк Г. Д. Шумик Г. Д. Шумнк Г. Д.
Пода Л.Д. Пода Л.Д.
Андрсюк К.С. Андрсюк К.С.
Роствцева Л.Г. Роствцева Л.Г.

Организаторы вне аудитории
25 июня 2020 26 июня 2020 30 июня 2020

Аллакова Р. X. Аллакова Р. X.
Андращук О.Н. Андрашук О.Н.
Варламова О. А. Варламова О. А. Варламова О. А.
Васильева Т.А. Васильева Т.А. Васильева Т.А.
Жал сева Ю.Т. Жалсева Ю.Т.
Кочнева Н. В. Кочнева Н. В.
Овчинникова Н. В. Овчинникова Н. В. Овчинникова Н. В.
Перминова 3. А. Перминова 3. А. Перминова 3. А.
Хасанова О. В. Хасанова О. В. Хасанова О. В.

Технические специалисты
Ганькова Е.Ю. Ганькова Е. IO. Ганькова Е. Ю.
Гараижа М.Ю. Гаранжа М.Ю. Гаранжа М.Ю.

С приказом ознакомлены:

user